
  

UCHWAŁA NR III/12/2014 

RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia  30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 

2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dochody budżetu gminy w wysokości 12.200.056 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 11.817.450 zł, 

b) dochody majątkowe  382.606 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11.950.056 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 11.447.668 zł, 

b) wydatki majątkowe  502.388 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 

2015 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 332.388 

zł, 

a) wydatki majątkowe 332.388 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3.  

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 250.000 zł z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów w kwocie 

250.000 zł. 

2. Rozchody budżetu w wysokości 250.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 238



§ 4.  

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości   25.000 zł, 

2) celową w wysokości 40.000 zł, z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe   30.000 zł, 

b) na realizację inicjatyw lokalnych 10.000 zł. 

§ 5.  

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 6.  

Ustala się dochody w kwocie 50.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 50.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7.  

Ustala się dochody w kwocie 8.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 

w kwocie 8.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8.  

Ustala się dochody w kwocie 330.000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki w kwocie 330.000 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 9.  

1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: 

przychody – 1.439.470 zł, koszty – 1.439.271 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych: dochody – 62.600 zł; wydatki – 62.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§  10 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11.  

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  600.000 zł w tym: 

1. a) kredyty 600.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 238



§ 12.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Zawichost do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot 

wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 11 niniejszej uchwały. 

§ 13.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Zawichost do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 

rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych rocznych w ramach działu, 

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi rocznymi w ramach działu, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 14.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost. 

§ 15.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Radosław Krzysztof Krakowiak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 238



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dochody budżetu  gminy za 2015 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-
wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 765,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 765,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 875,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

184 890,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

750   Administracja publiczna 45 535,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 035,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 238



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

42 935,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwią-

zane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 805,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 805,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

805,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 300 758,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycz-
nych, opłacany w formie karty podatkowej 200,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podat-

ku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

803 813,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 728 813,00 

  0320 Podatek rolny 13 000,00 

  0330 Podatek leśny 11 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 31 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 238



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podat-

ku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

1 537 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 284 000,00 

  0320 Podatek rolny 947 000,00 

  0330 Podatek leśny 15 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 135 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 11 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 112 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 30 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
402 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 50 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

333 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 500,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 1 557 245,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 549 245,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 449 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3 121 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 121 570,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 327 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 238



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 327 670,00 

801   Oświata i wychowanie 224 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finanso-
wych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

jednostki budżetowej 
600,00 

 80104  Przedszkola 221 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 51 000,00 

  0830 Wpływy z usług 18 313,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
151 487,00 

 80110  Gimnazja 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 750,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 150,00 

852   Pomoc społeczna 2 595 147,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 294 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 238



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

293 760,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwią-

zane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

150,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 845 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 812 432,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwią-

zane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej. 

20 466,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6 092,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
14 374,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 176 246,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
176 246,00 

 85216  Zasiłki stałe 132 410,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin) 

130 410,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 096,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 238



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
55 596,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-

cze 22 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

22 000,00 

 85295  Pozostała działalność 47 387,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 
47 387,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-
ków z opłat produktowych 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 600,00 

bieżące 
ra-

zem: 
11 817 450,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 57 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 833,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 238



 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 57 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 833,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-
nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

57 833,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 121 930,00 

720   Informatyka 202 843,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 843,00 

 72095  Pozostała działalność 202 843,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 843,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

202 843,00 

majątkowe 
ra-

zem: 
382 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 238



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

260 676,00 

Ogółem: 12 200 056,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

260 676,00 

8 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 238



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok 

Dzi

ał 
Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 98200 43200 43200 0 43200 0 0 0 0 0 55000 55000 55000 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 77000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 55000 55000 55000 0 

  4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33650 33650 33650 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21350 21350 21350 0 

600   Transport i łączność 119830 59830 59830 0 59830 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 238



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 117000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

630   Turystyka 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63095  Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156792 146792 146792 0 146792 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156792 146792 146792 0 146792 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 111972 111972 111972 0 111972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

710   Działalność usługowa 65318 65318 65318 64400 918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 64818 64818 64818 64400 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64400 64400 64400 64400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 238



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 218 218 218 0 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 277388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277388 277388 277388 0 

 72095  Pozostała działalność 277388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277388 277388 277388 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202843 202843 202843 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74545 74545 74545 0 

750   Administracja publiczna 1728183 1628183 1580363 1269325 311038 0 47820 0 0 0 100000 100000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 201507 201507 201507 198207 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162720 162720 162720 162720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10150 10150 10150 10150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23260 23260 23260 23260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2077 2077 2077 2077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39820 39820 3000 0 3000 0 36820 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36820 36820 0 0 0 0 36820 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1431356 1331356 1327356 1046118 281238 0 4000 0 0 0 100000 100000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809588 809588 809588 809588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61600 61600 61600 61600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141310 141310 141310 141310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18220 18220 18220 18220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15400 15400 15400 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 238



  4260 Zakup energii 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23538 23538 23538 0 23538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 45000 45000 38000 25000 13000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 238



  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 805 805 805 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 805 805 805 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,5 115,5 115,5 115,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,5 16,5 16,5 16,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 673 673 673 673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 71200 71200 64200 3600 60600 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 36200 36200 29200 3600 25600 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 238



758   Różne rozliczenia 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 4820325 4820325 4647403 3660566 986837 0 172922 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1937382 1937382 1859665 1529737 329928 0 77717 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77717 77717 0 0 0 0 77717 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1177679 1177679 1177679 1177679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98376 98376 98376 98376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220629 220629 220629 220629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28053 28053 28053 28053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 127000 127000 127000 0 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101720 101720 101720 0 101720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 4908 4908 4908 0 4908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 962774 962774 931601 695256 236345 0 31173 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31173 31173 0 0 0 0 31173 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535290 535290 535290 535290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46192 46192 46192 46192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 238



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100767 100767 100767 100767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10007 10007 10007 10007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialne-

go od innych jednostek samorządu terytorialnego 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33209 33209 33209 0 33209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 336 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialne-

go od innych jednostek samorządu terytorialnego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 974667 974667 931144 842982 88162 0 43523 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43523 43523 0 0 0 0 43523 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642671 642671 642671 642671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58800 58800 58800 58800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125053 125053 125053 125053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15458 15458 15458 15458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 238



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43362 43362 43362 0 43362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 312163 312163 312163 44216 267947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1216 1216 1216 1216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20100 20100 20100 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 267000 267000 267000 0 267000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 166123 166123 165723 154409 11314 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118380 118380 118380 118380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9650 9650 9650 9650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23179 23179 23179 23179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 238



  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3647 3647 3647 0 3647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 217 217 217 0 217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80120  Licea ogólnokształcące 429627 429627 409518 393966 15552 0 20109 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20109 20109 0 0 0 0 20109 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300795 300795 300795 300795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25600 25600 25600 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59007 59007 59007 59007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8564 8564 8564 8564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15552 15552 15552 0 15552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24589 24589 24589 0 24589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9052 9052 9052 0 9052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5250 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 9187 9187 9187 0 9187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 50000 50000 48500 29400 19100 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 18400 18400 18400 9800 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 238



  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31600 31600 30100 19600 10500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 526 526 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 3092821 3092821 973624 714325 259299 0 2119197 0 0 0 0 0 0 0 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 43375 43375 43375 0 43375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialne-

go od innych jednostek samorządu terytorialnego 43375 43375 43375 0 43375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 308760 308760 308460 240298 68162 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182221 182221 182221 182221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14518 14518 14518 14518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38738 38738 38738 38738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4821 4821 4821 4821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19993 19993 19993 0 19993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 238



  4260 Zakup energii 13599 13599 13599 0 13599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5164 5164 5164 0 5164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7020 7020 7020 0 7020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 336 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1847488 1847488 138025 106513 31512 0 1709463 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 
17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1709313 1709313 0 0 0 0 1709313 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43812 43812 43812 43812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3724 3724 3724 3724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58977 58977 58977 58977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 352 352 352 0 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 238



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
20466 20466 20466 0 20466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20466 20466 20466 0 20466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 186246 186246 0 0 0 0 186246 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 186246 186246 0 0 0 0 186246 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 132410 132410 2000 0 2000 0 130410 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 130410 130410 0 0 0 0 130410 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 343369 343369 341769 317569 24200 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238211 238211 238211 238211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21539 21539 21539 21539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47249 47249 47249 47249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5370 5370 5370 5370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 238



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 54729 54729 54529 49945 4584 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39301 39301 39301 39301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3612 3612 3612 3612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7032 7032 7032 7032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3084 3084 3084 0 3084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 78978 78978 0 0 0 0 78978 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 78978 78978 0 0 0 0 78978 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 228374 228374 210671 189546 21125 0 17703 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 217351 217351 209648 189546 20102 0 7703 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7703 7703 0 0 0 0 7703 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152569 152569 152569 152569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13276 13276 13276 13276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21742 21742 21742 21742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1959 1959 1959 1959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7602 7602 7602 0 7602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 238



  3240 Stypendia dla uczniów 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1023 1023 1023 0 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 523 523 0 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 564820 564820 564820 56890 507930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 330000 330000 330000 56070 273930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43600 43600 43600 43600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8020 8020 8020 8020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1150 1150 1150 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 266120 266120 266120 0 266120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1810 1810 1810 0 1810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 238



  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 18820 18820 18820 820 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420000 420000 0 0 0 420000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 294000 294000 0 0 0 294000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 294000 294000 0 0 0 294000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 126000 126000 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 126000 126000 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 11950056 11447668 8441526 5988857 2452669 440000 2366142 0 0 200000 502388 502388 332388 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 238



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakła-

dy finansowe 
Planowane wydatki     Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 
     rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10

) 

w tym źródła finansowania    

      dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
w 

tym: 
dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

        kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację 

wydatków 

            

            

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 238



1. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami oraz pompow-

niami ścieków i ich zasilaniem 

energetycznym dla aglomeracji 

Zawichost - miasto Zawichost -                                          

trwałość projektu               (2013-

2017) 

12000 2000 2000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 12000 2000 2000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  

Ogółem 01010 wydatki bieżące 12000 2000 2000 0 0 0 0  

Ogółem 01010 wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  

Ogółem wydatki 01010 12000 2000 2000 0 0 0 0  

2. 010 01041 Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Podszynie - trwałość projektu          

(2012-2017) 

37500 8000 8000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 37500 8000 8000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
3. 010 01041 Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Chrapanowie - trwałość projektu                    

(2012-2017) 

37500 8000 8000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 37500 8000 8000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
4. 010 01041 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Podszynie - trwałość projektu                    

(2013-2017) 

3000 1000 1000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 3000 1000 1000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 238



5. 010 01041 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Chrapanowie - trwałość projektu                    

(2013-2017) 

3000 1000 1000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 3000 1000 1000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
6. 010 01041 Utworzenie i wyposażenie placu 

zabaw w miejskiej strefie rekrea-

cyjno-turystycznej w Zawichoście - 

trwałość projektu                           

(2014-2018) 

4000 1000 1000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 4000 1000 1000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
7. 010 01041 Utworzenie i wyposażenie placu 

zabaw w wiejskiej strefie rekrea-

cyjno-turystycznej w Linowie - 

trwałość projektu                           

(2014-2018) 

4000 1000 1000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 4000 1000 1000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
8. 010 01041 Remont świetlicy wiejskiej  na 

bazie budynku OSP w Piotrowicach 

- etap I (2014-2015) 

55000 55000 21350 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

33650 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 55000 55000 21350 0 0 0 33650  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 238



9. 010 01041 Remont świetlicy wiejskiej  na 

bazie budynku OSP w Piotrowicach 

- etap I -  trwałość projektu            

(2015-2019) 

5000 1000 1000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 5000 1000 1000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
10. 010 01041 Utworzenie i wyposażenie placu 

zabaw w wiejskiej strefie rekrea-

cyjnej w Dziurowie - trwałość 

projektu                           (2015-

2019) 

5000 1000 1000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 5000 1000 1000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
Ogółem 01041 wydatki bieżące 99000 22000 22000 0 0 0 0  
Ogółem 01041 wydatki majątkowe 55000 55000 21350 0 0 0 33650  
Ogółem wydatki 01041 154000 77000 43350 0 0 0 33650  
11. 600 60016 Dotacja celowa dla Gminy Ożarów 

na realizację zadania inwestycyjne-

go pn.: "Przebudowa drogi gminnej 

Pisary - Józefków w miejscowości 

Józefków (2014 -2015) 

60000 60000 60000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 60000 60000 60000 0 0 0 0  
Ogółem 60016 wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0  
Ogółem 60016 wydatki majątkowe 60000 60000 60000 0 0 0 0  
Ogółem wydatki 60016 60000 60000 60000 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 238



12. 630 63095 "Szlak Św. Franciszka 

w Zawichoście" - trwałość projektu                          

(2015-2019) 

5000 1000 1000 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 5000 1000 1000 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
Ogółem 63095 wydatki bieżące 5000 1000 1000 0 0 0 0  
Ogółem 63095 wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
Ogółem wydatki 63095 5000 1000 1000 0 0 0 0  
13. 710 71004 Opracowanie Studium uwarunko-

wań i kierunków zagospodarowa-

nia przestrzennego Miasta i Gminy 

Zawichost (2014 - 2015) 

58000 57818 57818 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 58000 57818 57818 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
Ogółem 71004 wydatki bieżące 58000 57818 57818 0 0 0 0  
Ogółem 71004 wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
Ogółem wydatki 71004 58000 57818 57818 0 0 0 0  
14. 720 72095 e-świętokrzyskie: Rozbudowa In-

frastruktury Informatycznej JST -

(2010-2015) 

328178 224820 59522 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

165298 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 328178 224820 59522 0 0 0 165298  

15. 720 72095 e-świętokrzyskie: Rozbudowa In-

frastruktury Informatycznej JST -            

trwałość projektu                      

(2016-2020) 

25000 0 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 238



   wydatki bieżące 25000 0 0 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
16. 720 72095 e-świętokrzyskie: Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Woje-

wództwa Świętokrzyskiego           

(2010-2015) 

84968 52568 15023  0 A. 

B. 

C. 

D. 

37545 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 84968 52568 15023 0 0 0 37545  
17. 720 72095 e-świętokrzyskie: Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Woje-

wództwa Świętokrzyskiego -             

trwałość projektu             (2016-

2020) 

15000 0 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 15000 0 0 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
Ogółem 72095 wydatki bieżące 40000 0 0 0 0 0 0  
Ogółem 72095 wydatki majątkowe 413146 277388 74545 0 0 0 202843  
Ogółem wydatki 72095 453146 277388 74545 0 0 0 202843  
18. 750 75075 Wirtualne Muzeum Tradycji 

i Historii Ziemi Zawichojskiej  - 

trwałość projektu (2015-2019) 

2500 500 500 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd Miasta 

i Gminy Zawichost 

   wydatki bieżące 2500 500 500 0 0 0 0  

   wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
Ogółem 75075 wydatki bieżące 2500 500 500 0 0 0 0  
Ogółem 75075 wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  
Ogółem wydatki 75075 2500 500 500 0 0 0 0  
19. 852, 

853 
85214, 

85395 
Aktywizacja społeczno - zawodowa 

w Gminie Zawichost (2014-2015) 
159352 0 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Zawichoście 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 238



Ogółem 85214, 

85395 
wydatki bieżące 159352 0 0 0 0 0 0  

Ogółem 85214, 

85395 
wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0  

Ogółem wydatki 85214, 85395 159352 0 0 0 0 0 0  
Ogółem  wydatki bieżące 375852 83318 83318 0 0 0 0  
Ogółem  wydatki majątkowe 528146 392388 155895 0 0 0 236493  
Ogółem wydatki  903998 475706 239213 0 0 0 236493  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 238



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. 

Lp

. 
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. rea-

lizująca zadanie lub 

koordynująca pro-

gram 

rok budżetowy 

2015 (6+7+8+9

) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i pożycz-

ki 

w tym: 
dotacje 

i środki 

pocho-

dzące 

z innych  

źr.* 

środki 

wymie-

nione 

w 

art. 5 ust.

 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 

1. 700 70005 
Zakup nieruchomości gruntowej położonej    przy ulicy 

Krętej w Zawichoście o powierzchni 0,1883 ha (wg 

ewidencji  gruntów nieruchomość posiada nr 146) 
10 000 10 000 0 0 

A 

B. 

C. 

D. 

0 

Urząd                Mia-

sta i Gminy Zawi-

chost 

   R-m rozdz.70005 10 000 10 000 0 0 

A 

B. 

C. 

D. 

0  

   R-m dz.700 10 000 10 000 0 0 

A 

B. 

C. 

D. 

0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 238



2. 750 75023 
Budowa dachu, wykonanie wentylacji oraz podjazdu 

dla osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miasta 

i Gminy w Zawichoście  (projekt i wykonanie) 
100 000 100 000 0 0 

A 

B. 

C. 

D. 

0 

Urząd                Mia-

sta i Gminy Zawi-

chost 

   R-m rozdz.75023 100 000 100 000 0 0 

A 

B. 

C. 

D. 

0  

   R-m dz.750 100 000 100 000 0 0 

A 

B. 

C. 

D. 

0  

Ogółem 110 000 110 000 0 0 0 0 x 

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne 

źródła 
         

D. Inne 

źródła 
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 238



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwro-

towi na 2015 rok 

L.

p. 
Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Dzi

ał 
Roz-

dział 
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku budżeto-

wym 2015 

źródło kwota 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2007-2013. 

2014-

2015 

Urząd                   

Miasta i Gminy 

Zawichost 
010 01041 Wartość zadania: 

55 000 55 000 
 Priorytet:  Oś 4 LEADER     Wydatki bieżące:   

 

Działanie 413: Wdrażanie lokalnych stra-

tegii rozwoju dla małych projektów tj. 

operacji, które nie odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania 

Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia 

celów tej osi     

- środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: "Remont świetlicy wiejskiej na 

bazie budynku  OSP w Piotrowicach - 

etap I"     
- środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagra-

nicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 55 000 55 000 
      - środki z budżetu j.s.t. 21 350 21 350 

      - środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 238



      
- środki z UE oraz innych źródeł zagra-

nicznych 33 650 33 650 

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE   

         

2. 

Program: Regionalny Program Operacyj-

ny Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007-2013 

2010-

2015 

Urząd                   

Miasta i Gminy 

Zawichost 
720 72095 Wartość zadania: 

328 178 224 820 

 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, bu-

dowa społeczeństwa  informacyjnego oraz 

wzrost  potencjału inwestycyjnego regio-

nu     

Wydatki bieżące:   

 
Działanie: Budowa infrastruktury społe-

czeństwa informacyjnego     
- środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST"     

- środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagra-

nicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 328 178 224 820 

      - środki z budżetu j.s.t. 86 678 59 522 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagra-

nicznych 241 500 165 298 

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE   

         

3. 

Program: Regionalny Program Operacyj-

ny Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007-2013 

2010-

2015 

Urząd                   

Miasta i Gminy 

Zawichost 
720 72095 Wartość zadania: 84 968 52 568 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 238



 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, bu-

dowa społeczeństwa  informacyjnego oraz 

wzrost  potencjału inwestycyjnego regio-

nu     

Wydatki bieżące: 

  

 
Działanie: Budowa infrastruktury społe-

czeństwa informacyjnego     
- środki z budżetu j.s.t. 

  

 

Projekt: "e - świętokrzyskie Budowa Sys-

temu Informacji Przestrzennej Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego"     

- środki z budżetu krajowego 

  

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagra-

nicznych   

         

         

      Wydatki majątkowe: 84 968 52 568 

      - środki z budżetu j.s.t. 19 883 15 023 

      - środki z budżetu krajowego   

      
- środki z UE oraz innych źródeł zagra-

nicznych 65 085 37 545 

      
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE   

         

 Ogółem wydatki      468 146 332 388 

 Wydatki bieżące:      0 0 

 - środki z budżetu j.s.t.      0 0 

 - środki z budżetu krajowego      0 0 

 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicz-

nych      0 0 

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wy-

datki refundowane ze środków UE        

         

 Wydatki majątkowe:      468 146 332 388 
 - środki z budżetu j.s.t.      127 911 95 895 

 - środki z budżetu krajowego        

 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicz-

nych      340 235 236 493 

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wy-

datki refundowane ze środków UE        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 238



         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 238



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2015 r. 
    

    
1 2 3 4 

Przychody ogółem:   

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Inne papiery wartościowe § 931  

8. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950  

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:  250 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 250 000,00 

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup innych  papierów wartościowych (obligacji komunal-

nych) 
§ 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 238



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Dzi

ał 
Roz-

dział 
§ 

Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątko-

we 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwe-

stycje 

i zakup

y 

inwe-

stycyj-

ne 

w tym: 

zakup 

i objęci

e akcji 

i udział

ów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich nali-

czane 

wydatki zwią-

zane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 20

10 
42935,00        

     

  40

10 
 31500,00 31500,00 31500,00     

     

  40

40 
 3000,00 3000,00 3000,00     

     

  41

10 
 5899,50 5899,50 5899,50     

     

  41

20 
 563,50 563,50 563,50     

     

  44

40 
 1972,00 1972,00  1972,00    

     

 Ogó-

łem 
 42935,00 42935,00 42935,00 40963,00 1972,00    

     
751 75101 20

10 
805,00        

     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 238



  41

10 
 115,50 115,50 115,50     

     

  41

20 
 16,50 16,50 16,50     

     

  41

70 
 673,00 673,00 673,00     

     

 Ogó-

łem 
 805,00 805,00 805,00 805,00     

     
852 85203 20

10 
293760,00        

     

  30

20 
 300,00 300,00    300,00  

     

  40

10 
 182221,00 182221,00 182221,00     

     

  40

40 
 14518,00 14518,00 14518,00     

     

  41

10 
 38738,00 38738,00 38738,00     

     

  41

20 
 4821,00 4821,00 4821,00     

     

  42

10 
 14993,00 14993,00  14993,00    

     

  42

20 
 12000,00 12000,00  12000,00    

     

  42

30 
 300,00 300,00  300,00    

     

  42

60 
 7599,00 7599,00  7599,00    

     

  42

70 
 2000,00 2000,00  2000,00    

     

  43

00 
 4164,00 4164,00  4164,00    

     

  43

70 
 1600,00 1600,00  1600,00    

     

  44

10 
 250,00 250,00  250,00    

     

  44

30 
 2600,00 2600,00  2600,00    

     

  44  7020,00 7020,00  7020,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 238



40 

  45

20 
 336,00 336,00  336,00    

     

  47

00 
 300,00 300,00  300,00    

     

 Ogó-

łem 
 293760,00 293760,00 293760,00 240298,00 53162,00  300,00  

     
852 85212 20

10 
1812432,00        

     

  30

20 
 150,00 150,00    150,00  

     

  31

10 
 1709313,00 1709313,00    1709313,00  

     

  40

10 
 37312,00 37312,00 37312,00     

     

  40

40 
 3724,00 3724,00 3724,00     

     

  41

10 
 57821,00 57821,00 57821,00     

     

  42

80 
 100,00 100,00  100,00    

     

  43

00 
 1500,00 1500,00  1500,00    

     

  44

10 
 352,00 352,00  352,00    

     

  44

30 
 60,00 60,00  60,00    

     

  44

40 
 1100,00 1100,00  1100,00    

     

  46

10 
 500,00 500,00  500,00    

     

  47

00 
 500,00 500,00  500,00    

     

 Ogó-

łem 
 1812432,00 1812432,00 1812432,00 98857,00 4112,00  1709463,00  

     
852 85213 20

10 
6092,00        

     

  41

30 
 6092,00 6092,00  6092,00    

     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 238



 Ogó-

łem 
 6092,00 6092,00 6092,00  6092,00    

     
852 85228 20

10 
22000,00        

     

  30

20 
 200,00 200,00    200,00  

     

  40

10 
 11800,00 11800,00 11800,00     

     

  40

40 
 3612,00 3612,00 3612,00     

     

  41

10 
 2204,00 2204,00 2204,00     

     

  44

10 
 3084,00 3084,00  3084,00    

     

  44

40 
 1100,00 1100,00  1100,00    

     

 Ogó-

łem 
 22000,00 22000,00 22000,00 17616,00 4184,00  200,00  

     

Ogółem 2178024,00 2178024,00 2178024,00 398539,00 69522,00 0 1709963,00 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 238



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

Do

cho

dy 

ogó

łem 

Wydat-

ki 

ogółem 

z tego: 

Wy-

datki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

mająt-

kowe 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dota-

cje na 

zada-

nia 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na pro-

gramy 

finansowa-

ne 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust

. 1 pkt 2 i 3 

Wydat-

ki na 

obsługę 

długu 

(odset-

ki) 

Wydat-

ki 

z tytułu 

porę-

czeń 

i gwa-

rancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w 

wniesienie 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

wyna-

gro-

dzenia 

i skład

ki od 

nich 

nali-

czane 

wydatki 

związane 

z realizac

ją statu-

towych 

zadań 

wydatki 

na pro-

gramy 

finanso-

wane 

z udziałe

m środ-

ków, 

o których 

mowa 

w art. 5 us

t. 1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego 
 

           

    

                   

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia 
 

           

    

                   

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rze-

czową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t. 
 

           

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 238



dotacja celowa dla 

Gminy Ożarów na 

realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: 

"Przebudowa drogi 

gminnej Pisary - 

Józefków 

w miejscowości Jó-

zefków" 

600 60016 6610  60000         60000 60000 

   

Ogółem   60000         60000 60000    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 238



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środ-

ków obro-

towych na 

początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan 

środków 

obroto-

wych na 

koniec 

roku 

ogółem 

w tym: dotacja 

z budżetu 

ogółem 

w tym: 

przedmio-

towa 

na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE 

celowa na 

inwestycje 

wpłata 

do bu-

dżetu 

wydatki 

majątko-

we kwota 

netto 
V

AT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 
Zakład Gospodarki Komu-

nalnej i Mieszkaniowej 

w Zawichoście 
             

  400 40001  158871      158871    

  400 40002  565600      565600    

  700 70004  1800      1800    

  900 90001  489000      489000    

  900 90017 126 224199      224000   325 

Ogółem   126 1439470      1439271   325 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 238



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 

w 2015 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środków 

finansowych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki 

Stan środ-

ków finan-

sowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 4 5 7 9 

1. 
Zespół  Szkoły 

i Przedszkola 

w Zawichoście 
801 80101 0 47500 47500 0 

2. 
Zespół   Szkoły 

i Przedszkola w Czyżowie 

Szlacheckim 
801 80101 0 15100 15100 0 

Ogółem 801 80101 0 62600 62600 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 238



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dotacje podmiotowe w 2015 roku 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jedno-

stek  sektora finan-

sów publicznych 

  

 

 

 

1. 921 92109 

Miejsko - Gminny Ośrodek 

Kultury w Zawichoście realizacja zadań 

statutowych 
294 000 

2. 921 92116 

Biblioteka Publiczna Mia-

sta I Gminy   Zawichost realizacja zadań 

statutowych 
126 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

     0 

     0 

Ogółem  420 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 238



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/12/2014 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dotacje celowe w 2015 roku 

Lp. Dział 
Roz-

dział 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Zakres 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jedno-

stek  sektora finansów 

publicznych 

  

 

 

 

1 600 60016 Gmina Ożarów 

realizacja zadania 

inwestycyjnego pn.: 

"Przebudowa drogi 

gminnej Pisary - Jó-

zefków 

w miejscowości Jó-

zefków" 

60 000 

   R-m  60 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

2. 926 92605 
wyłonione 

w drodze 

konkursu 

zadania 

w zakresie kultu-

ry fizycznej 
20 000 

   R-m 
 

20 000 

Ogółem  80 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 238


		2015-01-19T08:47:47+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




